

## OSTROVIT Saw Palmetto Extract VEGE 100 g



Cena: 24,90 PLN

### Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis OSTROVIT Saw Palmetto Extract VEGE 100 g** OstroVit Ekstrakt z Palmy Sabałowej to naturalny suplement diety stworzony w szczególności z myślą o wszystkich osobach, które zmagają się z łysieniem androgenowym, a także o mężczyznach cierpiących na problemy z prostatą. Ekstrakt pozyskiwany z owoców palmy zawiera duże ilości substancji aktywnych, m.in. fitosteroli, flawonoidów oraz heteropolisacharydów, które zapewniają działanie prozdrowotne suplementu. Jeżeli chcesz zadbać o zdrowie gruczołu krokowego lub zmagasz się z nadmiernym wypadaniem włosów, preparat OstroVit Ekstrakt z Palmy Sabałowej może złagodzić te dolegliwości. Komu polecana jest palma sabałowa? Palma sabałowa, występująca również często pod angielską nazwą saw palmetto, to roślina z rodziny palm. Jej naturalnym środowiskiem jest Ameryka Północna oraz Południowa, w tym również rejon Indii Zachodnich, gdzie od początku XIX wieku palma sabałowa była stosowana przez mężczyzn z przerostem prostaty, zanikiem jąder oraz zaburzeniami erekcji. Znajdujące się w owocach palmy sabałowej triglicerydy oraz fitosterole regulują pracę gruczołu krokowego. Dodatkowo mogą przyczynić się do ograniczenia poziomu cholesterolu we krwi. Badania naukowe wskazują również, że palma sabałowa może wspierać porost włosów zarówno u kobiet, jak i u mężczyzn skarżących się na łysienie androgenowe. OstroVit Ekstrakt z Palmy Sabałowej to najlepszy wybór, jeżeli: cierpisz na choroby prostaty, masz zaburzenia erekcji, Twój poziom cholesterolu jest zbyt wysoki, zmagasz się z łysieniem androgenowym. Właściwości suplementu OstroVit Ekstrakt z Palmy Sabałowej Owocom palmy sabałowej przypisuje się działanie antyandrogenowe, polegające na regulacji poziomu dihydrotestosteronu (DHT). Zbyt wysoki poziom tego hormonu może skutkować przerostem prostaty, a także występowaniem łysienia androgenowego. Uwaga: preparat nie powinien być stosowany przez kobiety w wieku rozrodczym! Najważniejsze cechy suplementu: WSPARCIE ZDROWIA PROSTATY - Saw palmetto jest stosowane u mężczyzn cierpiących na przerost prostaty. Dzięki regulacji poziomu DHT w organizmie może stanowić ważny element profilaktyki raka gruczołu krokowego. ŁAGODZENIE SKUTKÓW ŁYSIENIA - Badania potwierdzają, że owoce palmy sabałowej mogą wspierać porost włosów, redukując zakola oraz zapobiegając cofaniu się przedniej linii włosów, co ma ogromne znaczenie dla osób cierpiących na łysienie androgenowe. NATURALNY SKŁAD - OstroVit Ekstrakt z Palmy Sabałowej to preparat jednoskładnikowy oparty na naturalnym ekstrakcie z owoców palmy sabałowej. Produkt nie zawiera wypełniaczy i konserwantów. SKONCENTROWANA FORMUŁA - Już jedna niewielka miarka suplementu dziennie dostarczy Ci zalecaną dzienną dawkę palmy sabałowej. Zażyj suplement podczas posiłku i popij go wodą, by uzyskać najlepsze efekty działania. **Sposób użycia** Spożywać 1 porcję - 240 mg (1 miarka) dziennie z posiłkiem, popijając wodą. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (0.5 ml). **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Skład** Ekstrakt z owoców palmy sabałowej (Serenoa repens (W.Bartram) Small). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Składniki aktywne Na porcję Ekstrakt z owoców palmy

sabałowej 240 mg